平成　　３０　年　　　　　月　　　　　日

岐阜県クレー射撃協会　御中

平成３０年５月２６日(土)開催の標記講習会を受講したく、下記の通り申し込みいたします。

フリガナ

西暦

T E L (     ) －

　　（注１）受講料は当日納入すること。

トラップ

受講料

岐阜県クレー射撃協会公認審判員講習会

　岐阜県

生　　年　　月　　日

住　所

氏　名

受　　講　　種　　目　（○印つける）

年

受　　講　　申　　込　　書

会　計　処　理

 ※ここは記入しないで下さい

合　　・　　否

合　否　判　定

スキート

　６,５００円　　(受講料・ネームプレート代3500円　ルールブック3000円）

日月

　〒　　　　　　　ー